3

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Данковского района
от 24 марта 2023 года № 60/266

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Данковского района в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

24 марта 2023 года
 Присутствовали:

 Председатель
	Бодунова Татьяна Александровна
	Председатель территориальной избирательной комиссии Данковского района

	Секретарь конкурсной комиссии

	Кривцова Лариса Ивановна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Данковского района

 Члены комиссии

	Алова Екатерина Александровна
	Председатель Молодежного парламента Данковского  района

	Демиденко Сергей Владимирович
	Педагог дополнительного образования  МБУ ДО Центра детского творчества г. Данкова

	Румянцева Галина Леонидовна
	Член территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса

	Сячинова Нина Ивановна
	Методист МБУ ДО Центра детского творчества г. Данкова

	Шкарина Людмила Николаевна
	Член территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса

Повестка дня: Оценка работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Данковского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».

Слушали: Бодунову Т.А., которая доложила о том, что в период с 1 февраля по 17 марта 2023 года проходил первый этап областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство». Данный этап конкурса проводился в образовательных учреждениях Данковского района, участниками которого стали 20 человек, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 2 человека;
- в возрастной категории от 10 до 14 лет - 13 человека;
- в возрастной категории от 15 до 17 лет - 5 человек.
В территориальную избирательную комиссию Данковского района  поступило 20 работ – победителей первого этапа конкурса, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 2 работ;
- в возрастной категории от 10 до 14 лет - 13 работ;
- в возрастной категории от 15 до 17 лет - 5 работ.
Члены комиссии ознакомились с представленными работами и определили победителей в каждой номинации.
Постановили:
Предложить территориальной избирательной комиссии Данковского района признать победителями конкурса:
в возрастной группе от 7 до 9 лет – Шувалов Ярослав Сергеевич, 27.10.2014 года рождения, Воскресенский филиал МБОУ лицей № 6                   г. Данкова;
в возрастной группе от 10 до 14 лет – Миронова Вера Павловна, 29.07.2009 года рождения, МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова г. Данкова Липецкой области;
в возрастной группе от 15 до 17 лет – Пронина Надежда Андреевна, 19.11.2007 года рождения, Воскресенский филиал МБОУ СОШ № 1                    г. Данкова.

Председатель
конкурсной комиссии			_______________               Т.А. Бодунова

Секретарь
конкурсной комиссии			_______________             Л.И. Кривцова